
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

пятого созыва  

РЕШЕНИЕ 
 
 
от 12.04.2016 года         № 103 
 
Об установке памятной доски  
Шашкову Анатолию Алексеевичу,  
Почётному гражданину города Североморска 
 

 Рассмотрев ходатайство, представленное Комиссией по рассмотрению 
предложений об установке памятных  досок на территории ЗАТО г.Североморск, 
руководствуясь Положением «О порядке установки  памятных (мемориальных) 
досок на территории ЗАТО г.Североморск», утверждённым решением городского 
Совета депутатов от 27.11.2003 г. № 268,  

 
 
Совет депутатов РЕШИЛ: 
 
1. Установить мемориальную доску  архитектору, Почётному гражданину 

города Североморска  Шашкову Анатолию Алексеевичу на доме по адресу 
г.Североморск,  ул. Кирова д.2. 

 
 2. Администрации ЗАТО г.Североморск определить источник финансирования 
работ по установке мемориальной доски архитектору, Почётному гражданину 
города Североморска Шашкову А.А. 
 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские  вести». 
 4. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                                               А.П. Абрамов 
 


